Tauchsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.



- Geschäftsstelle -

Tauchsportverband NRW e.V. \cdot Friedrich-Alfred-Allee 25 \cdot 47055 Duisburg

Veronika Pahl

Telefon 0 203/ 7386 9079 Fax 0 203/ 7381 678 Mail jugendverwaltung@tsvnrw.de

Ihr Zeichen Ihre Nachricht vom Unser Zeichen Datum

19.12.2023

An alle Jugendabteilungen der Vereine im TSV NRW e.V.

EINLADUNG

Die Jugendabteilung des TSV NRW lädt alle Jugendlichen, Jugendleiter und Jugendwarte herzlich zur Jugendvollversammlung ein.

Samstag, den 16. März 2024 um 10:30 Uhr

Vereinsheim TC Sterkrade 1869 Oberhausen e.V. Lindnerstaße 4, 46149 Oberhausen

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den Jugendvorstand des TSV NRWs e.V.
- 2. Überprüfung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung
- 3. Genehmigung des Protokolls der Jugendvollversammlung vom 12.02.2023
- 4. Genehmigung der Tagesordnung
- 5. Grußworte des TSV NRW Vorstands
- 6. Kassenbericht inklusive Etatentwurf 2024
- 7. Kassenprüfungsbericht
- 8. Entlastung Kasse
- 9. Neuwahlen
 - a. 1. Vorsitz
 - b. Stellvertretender Vorsitz
 - c. Finanzen
 - d. Kassenprüfer
- 10. Behandlung von Anträgen
- 11. Verschiedenes

Anträge zur Jugendvollversammlung müssen vier Wochen vor der Versammlung in der Geschäftsstelle des TSV NRW e.V. schriftlich eingegangen sein.

Olaf Hafemeister

1. Vorsitz der TSV NRW Jugend







Tauchsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.



Rückantwort zur Jugendvollversammlung am 26.02.2024

schriftlich an:
Geschäftsstelle des TSV NRW e.V.
Friedrich-Alfred-Allee 25
47055 Duisburg

oder per E-Mail an: jugendverwaltung@tsvnrw.de

An alle Jugendwarte/innen und Jugendleiter/innen,

in der Mittagspause möchten wir einen Imbiss anbieten. Für eine genaue Anmeldung für die Küche, bitten wir um diese Rückantwort bis zum 26. Februar 2024. Für nicht angemeldete Teilnehmende kann kein Essen bereitgestellt werden.

Ich komme zur Jugendvollversammlung:
mit Personen
Verein :
VDST Nr
I Interschrift